PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

EDITAL Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

MÉDICO II

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pela

Prefeita Municipal, Sra. VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO, no uso de suas

atribuições legais, e de conformidade com o edital de processo seletivo nº

01/2023, após realizadas as avaliações e etapas previstas no instrumento

publicado:

 Torna público o Resultado do Processo Seletivo Simplificado para

recrutamento de MÉDICO II, conforme tabela abaixo:

NOME DO CANDIDATO NÚMERO

DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

FINAL

1º FERNANDA MORENO DA SILVA 03 CLASSIFICADO

2º BÁRBARA MOREIRA DA SILVA 02 CLASSIFICADO

3º ISADORA RESENDE MENDES 01 CLASSIFICADO

Publique-se.

Conquista – MG, 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO

Prefeita Municipal

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br